GOBIERNG OE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

Jnnhl&‘jeadera Bellr n
¢ contabilidad

/J &TP»\RADO POR

BALANCE GENERAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022
(VALORES EN RD$)

4,415,650.01
4,533,743.35

8,949,393.36

17,214,775.31
17,214,775.31

26,164,168.67

307,171.90
307,171.90

0.00
0.00
307,171.90
152,886,760.00
127,029,763.23

25,856,996.77

26,164,168.67

REVISADO POR

A\nﬁfm:

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria

Division de presupuesto




