



BALANCE GENERAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo Caja y Banco	4,415,650.01
Apropiación no programada	4,533,743.35
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	8,949,393.36
ACTIVOS NO CORRIENTES	
Bienes de uso (Activo no financiero)	17,214,775.31
Bienes intangibles	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	17,214,775.31
TOTAL DE ACTIVOS	26,164,168.67
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTES	
Cuentas por pagar a proveedores	307,171.90
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	307,171.90
PASIVOS NO CORRIENTES	
Pasivos no corrientes	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	307,171.90
PATRIMONIO	
Patrimonio institucional	152,886,760.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	127,029,763.23
TOTAL DE PATRIMONIO	25,856,996.77
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	26,164,168.67

PREPARADO POR:

Judith Valera Beltran
División de contabilidad

REVISADO POR:

Jhoanny M. Hernandez M.
División de Presupuesto
Dpto. Administrativo y Financiero

Nota: El Balance General está preparado con la ejecución presupuestaria